AKT-THEMELIM
I
SHOQERISE

AUTOSERVIS-MATMUJA sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligyit Nr.9901,dt. 14,/04,2008 “Per tregtaret dhe Sll”\]cl'lrc tregtare”
UNE,:

1-Zenit Matmuja i biri i Qemal-it ¢ datelindjes 09-05-1977, lindur ne Pobreg ¢ banues ne
Kukes i paisur me leternjoftim me Nr.H70509184H.

2- Suri Matmuja i biri i Qemal-it ¢ datelindjes 29-05-1979, lindur ne Pobreg e banues ne
KuKes i paisur me leternjoftim me Nr.H90529035H.

Sot me dt. 23/03/2023, me vullnetin um ¢ liré dhe te ploté, vendosa t¢ hartoje kéte Akt-

Themelimi per knjimin ¢ Shogerise me Pergjegjest te¢ Kufizuar AUTOSERVIS"
MATMUJA shpk. si

ORTAKET
Akt 1 Themelimut hartohet me kéto kushte:

Newr |
Ortaku , me gjencralitetet ¢ mesiparme, me vallaer ¢ liré dhe ¢ ploté krjoj Shogériné me
Pergjegyest t¢ Kutizuar AUTOSERVIS'MATM UJA Sh.p.k. :
Nens 2
Shoqeria vepron ne perputhje me legjislacionin shgiptar né fuqi ¢ rregullon menyrén e
orgaruzimit dhe funksionimit té shogerive tregtare dhe ne¢ perputhje me dispozitat ¢ Statutit ge 1
bashkehidhet keénj Akt — Themelimi.

. Neni 3




Emri 1 plote 1 shogeriseé eshte AUTOSERV'S'MATMUJA sh.p.k
Nem 4
Sclia ¢ shogense eshre ne Kukes,Shtigen,Koder Lume,Lagjja Koder Lume,Rruga
Koder Lume,Ndertese private Nr.1. Sipas dispozitave t¢ pércaktuara ne Statut dhe ne Akt
[hemelimir, veprimtana e shogerise do té shtrihet né té gyithe terntorin e Republikes se Shqiperise si

dhe jashte sa), duke knjuar fihalet apo deget e sa)

Nem 5

Objektl 1 vepnmtarise s¢ Shogérise me Pergjegiest t¢ Kufizuar AUTOSERVIS'
MATM UJA sh.p.k. do te jete a1 i percaktuar ne Statutn e Shoqerisé :

Autoservis.C'montim dhe shitje me pakice te pjeseve te perdorura te automjeteve.Shitje
dhe blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura.Bar-
Kafe.Mbledhja,depozitimi,shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte
perdorimit apo te braktisura.Riparimi dhe mirembajtja ¢ pjeseve mekanike dhe te
motorit,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja ¢
gomave,te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja ¢
impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Blerja,shitja e mjeteve me
motor dhe rimorkio.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise te mjeteve rrugore me motor
dhe rimorkiove.

News 6
Kapirali themeltar 1 shoqerise do té jeté 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 2 kuota . Kapitali
themeltar mund te rrtet sipas deshires s¢ ortakeve dhe kushteve né te cilat ushtron veprimtarine, ne
formen dhe menyren ¢ parashikuar ne Statut.

Nem
\dmunistrator i Shogense do t¢ jet¢ Z.Zenit Matmuja dhe kompetencat ¢ tyre percaktohen ne
Starut

Neni 8

Vin financiar 1 Shogensé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do vit kalendarik.
Bilanc vietor 1 veprimtarise se shoqerise pérfundohet brenda muajit Mars té vint té pasardhes

New: 9

Shogeria gézon linsht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka té drejte ti perdore ato ne
perputhje me objekun dhe qgellimin e veprimtarise s¢ shogerise.

Nent 10
Ky Akt—Themelim do t¢ jete efektiv nga dita ¢ regjistrimit t¢ saj ne regjistrit tregtar.

Kohezgjatja e shogeérise do te jeté pa atat t¢ caktuar.

Pér Shogerine
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